terarum collatorum, seu conferendorum in posterum, fucrint va-

catura, sive illa resignationem simplicem, vel ex causa permuta-

» tionis ante dietam assecutionem forsan vacare contigerit, collationi

» et dispositioni nostrae auctoritate predicta specialiter reservamus.

Districtius inhibendo quibuslibet ordinariis et diocesanis locorum ,

» ac personis aliis ecclesiasticis quibuscumque, ad quos talium be-

neficiorum alias collatio vel provisio, seu quaevis alia dispositio

pertinet, ne de illis , quae praemissis modis, vel aliquo eorum-

dem vacant, vel in posterum vacabunt, illa vice disponere quo-

quomodo praesumant, ac decernentes ex nunc irritum et ina-

» ne, si saecus super praemissis per quoscumque quavis auctorita-

» te , scienter vel ignoranter contingerit attentari .

D

a

»

» Nulli ergo omnino hominum liceat hanc paginam nostrae re-

» servationis , inhibitionis et constitutionis infringere, etc.

»
Datum apud Pontem Sorgiae Avenionem dioec . decimo kalen-

das octobris , pontificatus nostri anno secundo .

Supplem. Fol. II . P. 2. II2
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»

P

De impetrationibus beneficiorum, tamquam certo modo vacantinm.

Sanctissimus in Christo Pater et dominus noster dominus Pau-

lus divina providentia Papa III , qui in crastino assumptionis suae

> ad summum apostolatus apicem cupiens eorum fraudibus obviare

» qui viventium beneficia, illorum praesertim, quibus aut propter

senium aut propter infirmitatem imminebat vitae periculum im-

petrabant, ut illis decedentibus tamquam collitigantes in illorum

juribus facilius subrogarentur, per quamdam ejus constitut. inter

» alia voluit, ut deinceps nullus in jure, vel ad jus, in beneficio de-

» functi quod illo vivente in casibus praemissis vel similibus impe-

travit, aliquo modo subrogetur, ac subrogatio et gratia si neutri

» si nulli , seu novae provisionis, aut perinde valere, taliter impe-

trandi nullatenus suffragarentur, quod etiam strictissimae obser-

› vari mandavit in impetrationibus beneficiorum, per privationem ,

» et amotionem ex quibusvis criminibus, et excessibus forsam per-

» petratis, etiam si eosque ad definitivam sententiam quae tamen in

› rem non iransivisset judicatam, processum foret.

D

D
21. Ac per alias constitutiones suas seu cancellariae aposto-

» licae regulas, voluit, statuit et ordinavit, quod quicumque benefi-

» cium ecclesiasticum, tunc per annum immediate praecedentem pa-

› cificae possessum, et quod certo modo vacare praetenderet, ex